全国计算机等级考试四川信息职业技术学院考点

关于 2025 年上半年（第 75 次）全国计算机等级考试

（NCRE）报名工作的通知

根据四川省教育考试院《关于做好我省 2025年全国计算机等级

考试报名工作有关事宜的通知》，2025年上半年（第 75次）全国计

算机等级考试四川信息职业技术学院考点将于 2025年 3月举行，现

将报名有关事项通知如下。

一、考试时间

2025年 3月 29日至 3月 31日（具体场次以准考证为准）。

二、报名时间

（一）报名时间：2024 年 12 月 30 日 9:00 至 2025 年 1 月 8 日

24:00。

（二）报名对象及条件：凡有参加计算机等级考试意愿的校内学

生及校外人员均可报名。

（三）报名方式：考生报名统一在网上进行，报名网址为：

https://ncre-bm.neea.cn。

三、报名流程及要求

（一）考生填写并认真核对本人所填报的信息，如报名考点、个

人信息、考试科目、按要求上传照片等。

（二）信息填写完成后请提交审核（提示：信息审核通过后，无

法再进行修改）。

（三）审核通过后，考生方可进入在线支付报名费。支付时，请

仔细核对考试科目和科目总数。（一、二、三级 80元/科、四级 100

元/科）

（四）请在规定时间内完成网上报名流程，只有正常缴费才算报

名成功，未在规定时间内缴纳报名考试费的考生将视为自行放弃报名

及考试资格。

（五）每考生最多可报 2个科目，级别在本考点设置范围内不限。

（六）本次考试成绩具体发布时间和方式，以全国计算机等级考

试网站发布的公告为准。

四、考试科目

级别 科目名称 科目代码 考试时间

一级

计算机基础及 WPS Office 应用 14 90 分钟

计算机基础及 MS Office 应用 15 90 分钟

网络安全素质教育 17 90 分钟

二级

C语言程序设计 24 120 分钟

Java 语言程序设计 28 120 分钟

Access 数据库程序设计 29 120 分钟

C++语言程序设计 61 120 分钟

MySQL 数据库程序设计 63 120 分钟

Web 程序设计 64 120 分钟

MS Office 高级应用与设计 65 120 分钟

Python 语言程序设计 66 120 分钟

WPS Office 高级应用与设计 67 120 分钟

三级

网络技术 35 120 分钟

数据库技术 36 120 分钟

信息安全技术 38 120 分钟

嵌入式系统开发技术 39 120 分钟

四级

网络工程师 41 90 分钟

数据库工程师 42 90 分钟

信息安全工程师 44 90 分钟

嵌入式系统开发工程师 45 90 分钟

五、考点信息

（一）考点名称：四川信息职业技术学院（考点代码：510004）

（二）考点地址：四川省广元市利州区学府路 265号

（三）联 系 人：贾老师，联系电话：0839-3352702（雪峰校区

师生服务大厅）

全国计算机等级考试四川信息职业技术学院考点

2025年 12月 23日